
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2020
Processo Administrativo Nº 093/2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA

Data de Publicação: 12/08/2020 07:56:59

LOTE 1

Descrição: BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 1,5 METROS - CURVO. GALVANIZADO A QUENTE. COM 
SAPATA ESTAMPADA. COM DIÂMETRO DO TUBO DE APROXIM.  Ø 33,0MM, E ESPESSURA DA CHAPA DE 
APROX. 3,0MM.OBS: ATENDENDO TODAS AS NORMAS DA ABNT E AO PADRÃO CELESC. RESPECTIVAS AO 
OBJETO.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1.000

Autor Marca/Modelo Valor
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA

ELETROTUBOS / ELETROTUBOS 40,67

TAKT GTN INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS ELETRO ELETRÔNICOS LTDA

TAKTGTN / BR1 1,5 40,67

Val. Ref.: 40,67

LOTE 2

Descrição: BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 3,0 METROS - CURVO, GALVANIZADO A QUENTE. SEM 
SAPATA DE FIXAÇÃO. POSSUINDO FURO PARA DOIS PARAFUSOS DE APROXIM.16MM. E DIÂMETRO DO 
TUBO DE APROXIM. Ø49,0 MM .E ESPESSURA DA CHAPA DE APROX. 3,0MM.OBS: ATENDENDO TODAS AS 
NORMAS DA ABNT E AO PADRÃO CELESC. RESPECTIVAS AO OBJETO.

Item: 2 Unidade: UNQuant.: 1.000

Autor Marca/Modelo Valor
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA

ELETROTUBOS / ELETROTUBOS 150,00

TAKT GTN INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS ELETRO ELETRÔNICOS LTDA

TAKTGTN / BR2 3M 107,70

Val. Ref.: 107,70

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D´OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 25/08/2020 10:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6879262ce4884bd79b6f52a237cd45c0.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 25/08/2020 10:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5300232ef8c42c38e0528f38e93e50e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 25/08/2020 10:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef595335946f4bb8a5afa79d3d855fbe.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 25/08/2020 10:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/277ce5cc97de49b397ba5e9d0b3e07a1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 25/08/2020 10:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60129f86f5b24877b51b8b0aa5a2caba.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 25/08/2020 10:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a9a626704a84070aa7503ea6bd5d9c9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 25/08/2020 10:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3628f3881e414660aa566d7c151eddf0.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 25/08/2020 10:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8e122f745b94eb5beec3794e41f7c12.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 25/08/2020 10:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05d175e481844177b1e9e9b2baf7189b.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 25/08/2020 10:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4556114cb3246cea1114904ae10e1bc.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 25/08/2020 10:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef728df1d2124363b07cc9a81c0445d0.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 25/08/2020 10:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/138a8a0395e84fc78f9977e233636d38.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 25/08/2020 10:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6ad6535cbb544f391e2ca8cfc80f0ef.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 25/08/2020 10:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/18551ce8970d4384bca6cffde07cb811.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 25/08/2020 10:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10790583e40e4ccaab6a331493bf7dee.pdf

EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA

2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D´OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/08/2020 15:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79f41328790d43c1add0d97fa503abd0.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 24/08/2020 15:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef03eb53a45745a8a8312ca74bf3fa66.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/08/2020 15:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/301bd94eded44a7c964b7acff3c18d89.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 24/08/2020 15:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cdca5b819a6c466f94f13b61ba639386.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 24/08/2020 15:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d23752e667c4d7c82bff7dfcf7f9b84.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 24/08/2020 15:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09e7991f302c4f9c934fc37f0fb697a4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 24/08/2020 15:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6242a51cc7e84a5c8fd2ffb72b6dee31.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 24/08/2020 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5a63dd25f6840aba5ef59139f0b9c9d.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 24/08/2020 15:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e4e0a64a494433f9cfce0eac4017186.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 24/08/2020 15:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7686bfaa6cb144d9af5c55d0173f037e.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 24/08/2020 15:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32e7cc2f505d478c8dead166d6303583.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 24/08/2020 15:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/739d978c7be54cf1aa1eddde150ab343.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 24/08/2020 15:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca53c86911bc47078fdcdad67c42199b.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 24/08/2020 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ced7e1fa5b54a7e85d1f311de959f0b.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 24/08/2020 15:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1da9f0090130499c8601576d3761820c.pdf

TAKT GTN INDÚSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO ELETRÔNICOS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D´OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC


		2020-08-25T13:31:42-0300
	RUBENS ANTONIO CORREIA:68785739987




